
PAWS
PasIva Windows Webtjänst
Tillför centraliserad konfiguration samt felhantering. Gör även automatisk 
överföring till datalager med övervakning. Kan konfigureras för att 
hanterar ett flertal PasIva-miljöer.
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EffektivSäkerTidsbesparande

»  Centraliserad konfiguration

»  Centraliserad felhantering

»  Övervakning

»  Överföring till datalager

»  Hantering av flera PasIva-installationer (databaser)

»  Under utveckling

»  Framtida funktioner

För att ansluta PasIva-klienterna mot databasen hämtar PAWS inställningar för vilken server/databas 

det gäller samt autentiseringsuppgifter. Detta gör att förändringar i infrastruktur (t.ex. flyttad SQL-

server eller ändrade konton/lösenord) kan ske utan att PasIva-klienterna behöver ominstalleras.

PasIva-klienterna rapporterar eventuella fel som uppstår i PasIva’s applikation, dessa fel rapporteras 

till PAWS som i sin tur rapporterar till Otimo för loggning och uppföljning.

PAWS använder Otimo’s applikationsövervakningstjänst som kontrollerar att Webtjänsten är igång.

Man kan konfigurera PAWS så att den automatiskt skapar en övervakad överföring av data 

ifrån PasIva’s databaser till utdatalagret.

PAWS kan konfigureras för att kunna hantera ett flertal PasIva-miljöer.

PasIva behöver uppdaterade kodramverk för att fungera optimalt, såsom ICD-10, 

KVÅ-koder, SIR-diagnoser m.fl. De måste idag manuellt uppdateras genom att filer 

hämtas från Otimo för att sedan importeras manuellt. PAWS kan automatisera 

dessa uppdateringar och schemalagt uppdatera dessa kodramverk.

• Automatisk rapportering av SIR-vårdtillfällen

• Automatisk generering av ekonomi-rapport

• Automatisk synkronisering av uppdaterade diagnoskoder, åtgärdskoder m.m.

• Kommunikation med andra (certifierade) tjänstelager för att förenkla 

hanteringen av kommunicering med andra system

PAWS hanterar även test- och produktionsdatabaser, samt tillgångsrättigheterna till dessa miljöer.

PasIva Windows Webtjänst
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Frågor?

Hittade du något intressant som du 
skulle vilja höra mer om?

Tveka inte att höra av dig till oss, vi 
svarar mer än gärna på dina frågor 
och funderingar.

Otimo Data AB
0480-31 99 00
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